PORTARIA N°. 20/2016 	 DE 01 DE JUNHO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE. no USO de

suas atribuições dispostas no art. 37. inciso II da Constituição Federal e art. 64. inciso VI da Lei

()rânica do Município e art . 19 e seguintes da Lei Municipal N".063, 2009:

RESOLVE:

- NOMEAR a Sra. SAMYLA PARENTE ALCÂNTARA ao

cargo de COORDENADOR DE ENFERMAGEM 1)0 HOSPITAL MUNICIPAL DE

UeC(Clí ledtl-lãeiii "vigoi-~'n (ba
contrário.

III - D3 Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em

01 (te Junho de 2016.

WILEBALD(MELO AGUIAR
Prckiz Municipal